道路私費工事施工承認願

別紙設計書に基づき、下記のとおり道路工事を私費で施工致したいので、承認されたく、道路法第２４条により申請致します。

令和　　年　　月　　日

住　所
申　請　者

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
道路管理者

　根室市長　石垣　雅敏　様

記

１．市道名　　　　No．　　　　　市道
　　　　　　　　　　　　（根室市　　　町　　　丁目　　　番　　地先）

２．工事の規模　　　　延長　　　　　ｍ　　　幅員　　　　　ｍ
３．工事期間　　　　自　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　至　令和　　年　　月　　日　　　日間

４．工事の種別
５．工事の目的
６．工事実施の方法　　　　請　負　・　直　営

７．工事請負業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
８．概算工事金額　　　　一金　　　　　　　　　　　　　　　円也
９．添付図書
（1） 設　計　書

（2） 位　置　図

（3） 平　面　図

（4） 断　面　図

（5） 現 況 写 真

（注）

（１）本承認願は、上記図書を添付して２部提出して下さい。

（２）本工事施行にあたり、道路交通法第７７条第１項（道路の使用の許可）の許可申請を根室警察署長（交通係）に提出し、許可が必要です。
（３）概算工事金額に係る見積書を添付して下さい。